
REPUBBLICA ITALIANA 

  

     

   

Coordinamento Processi Formativi e Management Didattico -Via Gentile III Da Varano, 26 – 62032 Camerino (MC) 

 

Oggetto: liquidazione delle borse di studio di eccellenza a favore degli studenti Unicam iscritti 

al IV anno e I L.M. dell’a.a. 2020/2021. 

IL DIRETTORE GENERALE 

VISTO il D.P.C.M. del 9 aprile 2001;  

VISTO il D. Lgs. 29/03/2012 n. 68;  

RICHIAMATO il Disposto n. 77/Assint del 05/07/2017 con cui è stato bandito il concorso per 

l’assegnazione di complessive 110 borse di eccellenza agli immatricolati ad uno dei corsi di laurea 

attivati presso l’Università di Camerino nell’a.a. 2017/2018 (n. 100 borse di studio erogate da 

Unicam e n. 10 borse di studio erogate da E.O.S s.p. a.); 

RICHIAMATO il Disposto n. 87/Assint del 27/07/2017 con cui è stato bandito il concorso per 

l’assegnazione di complessive 11 borse di eccellenza agli immatricolati ad uno dei corsi di laurea 

attivati presso l’Università di Camerino nell’a.a.2017/2018 erogate dall’Associazione Ristoranti 

Amici Italiani; 

RICHIAMATA la Disposizione prot. n. 18771 del 21/11/2017 con la quale è stato riaperto il bando 

di concorso per l’assegnazione di complessive 19 borse di eccellenza agli immatricolati ad uno dei 

corsi di laurea attivati presso l’Università di Camerino nell’a.a.2017/2018;  

RICHIAMATO l’art. 10 dei suddetti bandi di concorso relativo ai requisiti per la liquidazione 

della borsa di studio per gli anni di corso successivi al primo; 

VISTI gli esiti dei suddetti bandi di concorso;  

VALUTATA la documentazione prodotta dagli studenti interessati; 

CONSIDERATO che la borsa di studio viene corrisposta sulla base del rendimento accademico; 

CONSIDERATO, inoltre, che ai borsisti spettano le detrazioni per reddito assimilato al lavoro 

dipendente per n. 273 giorni (01/11/2020 – 31/07/2021); 

RICHIAMATA la delibera del Consiglio di Amministrazione del 16/12/2020 relativa 

all’approvazione del budget 2021-2023; 

DISPONE 

Articolo 1 

Agli studenti di cui alla tabella allegata, parte integrante della presente Disposizione, iscritti 

nell’a.a. 2020/2021 al quarto anno di un corso di laurea magistrale a ciclo unico (5 anni) o al primo 

anno di un corso di laurea magistrale (2 anni) attivato presso questa Università ed in possesso dei 

requisiti previsti dal bando di concorso, viene liquidata la borsa di eccellenza per l’importo lordo a 

fianco di ciascuno indicato. 

Agli stessi viene confermata la titolarità della borsa di studio per l’a.a.2021/2022, subordinatamente 

all’effettiva iscrizione al successivo anno di corso entro i termini previsti.  

Articolo 2 

Il relativo onere graverà sul centro di costo/unità analitica “AGPBOR - Area segreterie studenti - 

Borse di studio” al conto “CA.4.46.06.02.01 - Borse di eccellenza e merito” del budget 2021. 

 

Camerino   

                                                                                                           Il Direttore Generale 

               Dott. Vincenzo Tedesco                                                       

                                                                                                                                    

                                                                                                    

  

 





REPUBBLICA ITALIANA 

  

     

   

Coordinamento Processi Formativi e Management Didattico -Via Gentile III Da Varano, 26 – 62032 Camerino (MC) 

 

   

N.  Cognome e nome somma da liquidare 

1 ALBANESI MARTA  € 2.400 

2 ANTINORI ALESSANDRO € 2.400 

3 BELARDINELLI GIULIA € 850 

4 CARLETTI TOMMASO € 2.400 

5 CERVIONI LUCA € 2.400 

6 CIPOLLINI ANDREA NOELE € 2.400 

7 DE CAROLIS ALESSIA  € 2.400 

8 DEL GOBBO JO'  € 2.400 

9 FILIPPONI CAMILLA € 2.400 

10 MICHELONI GIULIA € 2.400 

11 MORELLI GIULIA € 2.400 

12 MORRESI BEATRICE € 2.400 

13 MURCIANO NICOLE € 2.400 

14 PALAZZESI LORENZO € 850 

15 PANZARANI SIMONE € 850 

16 PAOLONI YURI € 850 

17 PASSERI LUCIA € 850 

18 PICCIONI JESSICA € 2.400 

19 PORFIRI SARA € 2.400 

20 SIMONELLI GIANMARCO € 2.400 



REPUBBLICA ITALIANA 

  

     

   

Coordinamento Processi Formativi e Management Didattico -Via Gentile III Da Varano, 26 – 62032 Camerino (MC) 

 

21 VERDENELLI ARIANNA € 2.400 

22 ZAMPONI MARCO € 2.400 

 


		2021-09-03T08:04:32+0000
	VINCENZO ANTONIO TEDESCO


		2021-09-03T08:04:32+0000
	VINCENZO ANTONIO TEDESCO




